PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

DECRETO Nº 125,
 de 4 de setembro de 2013

“Institui subcomissão técnica para analise e
julgamento das propostas técnicas de que trata
a Concorrência Pública 003/13 – Processo nº
0022250/13, para a contratação de empresa es-
pecializada na prestação de serviços de publi-
cidade e propaganda.”

O Prefeito de Araguari, Estado de Minas Ge-
rais, no uso de suas atribuições legais que lhe
são próprias,

CONSIDERANDO a necessidade de ser
constituída subcomissão técnica a que se refe-
re o § 1º, do art. 10, da Lei nº 12.232, de 29 de
abril de 2010, à qual competirá a análise e jul-
gamento das propostas técnicas da Concorrên-
cia Pública 003/13 - Processo nº 0022250/13,
para a contratação de empresa especializada
na prestação de serviços de publicidade e pro-
paganda,

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica instituída subcomissão técni-
ca para análise e julgamento das propostas téc-
nicas da Concorrência Pública 003/13 - Pro-
cesso nº 0022250/13, para a contratação de
empresa especializada na prestação de servi-
ços de publicidade e propaganda, formada pe-
las seguintes pessoas:

PRESIDENTE:
 Enivaldo Justo Silva

MEMBROS:
Claudionora de Barros Oliveira
Marcella Camargo Delfino
Rafhael Vinícius Rodrigues Alves Faria
Wilson Prado
João Guimarães Caixeta

Parágrafo único – A presente subcomissão
técnica atuará no certame referido, em con-
junto com a Comissão Permanente de Licita-
ção nas modalidades Concorrência e Tomada
de Preços, nomeada através do Decreto nº 100,
de 10 de julho de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

Prefeitura Municipal de Araguari – 5º Ter-
mo Aditivo Contratual nº. 34/2013 – Contrato Ad-
ministrativo nº. 135/2012 – Tomada de Preços nº.
02/2012 – Objeto: Supressão do valor de R$
3.607,10 (três mil, seiscentos e sete reais e dez cen-
tavos), passando o contrato a totalizar o importe de
R$ 633.614,25 (seiscentos e trinta e três mil, seis-
centos e quatorze reais e vinte e cinco centavos).
Luiz Gonzaga Barbosa Pires - Secretário Munici-
pal de Administração - 05 de julho de 2013.

Prefeitura Municipal de Araguari – 6º Ter-
mo Aditivo Contratual nº. 35/2013 – Contrato Ad-
ministrativo nº. 135/2012 – Tomada de Preços nº.
02/2012 – Objeto: Acréscimo de quantitativo no
valor de R$ 140.901,93 (cento e quarenta mil, no-
vecentos e um reais e noventa e três centavos),
passando o contrato a totalizar o importe de R$
774.516,18 (setecentos e setenta e quatro mil, qui-
nhentos e dezesseis reais e dezoito centavos). Luiz
Gonzaga Barbosa Pires - Secretário Municipal de
Administração - 05 de julho de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

DESPACHO DE ANULAÇÃO
DE LICITAÇÃO

Referência: Processo Licitatório nº 0022288/
2013 – Tomada de Preços 017/2013

Art. 2º - Este Decreto entra em vigora na
data da sua publicação, a ocorrer mediante afi-
xação no quadro de avisos da Prefeitura local,
revogadas as disposições em contrário, especi-
almente o Decreto nº 060, de 30 de abril de 2013.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ARAGUARI, Estado de Minas Gerais, em 4
de setembro de 2013.

Raul José de Belém
Prefeito

Luiz Gonzaga Barbosa Pires
Secretário de Administração

Assunto: Administrativo. Procedimento
Licitatório. Contratação de pessoa jurídica es-
pecializada em construção civil para prestação
de serviços da construção da Unidade Básica
de Saúde UBSF – Bairro Goiás Parte Alta.

Solicitante: Secretaria Municipal de Saúde

O Prefeito Municipal de Araguari-MG Sr.
Raul José de Belém, no uso de suas atribuições
e tendo como prerrogativas os regramentos
estatuídos pela Lei Federal nº 8.666/93, bem
como:

Considerando a supremacia da Administra-
ção Pública na condução e encerramento dos
procedimentos licitatórios tramitantes neste
município com fundamento no teor do art. 49,
caput, da Lei Federal 8.666/93;

Considerando o arrazoado contido no Pare-
cer exarado pela Assessoria Jurídica do Depar-
tamento de Licitações e Contratos chancelado
pela Procuradoria Geral do Município, que, den-
tre outras ponderações, tende à anulação do cer-
tame e de todos os seus atos,

DECIDE:

Tendo como princípio o interesse da Admi-
nistração e a conveniência administrativa, ANU-
LAR o certame licitatório objeto do Processo
nº 0022288/2013 – Tomada de Preços nº 017/
2013, com fulcro na prerrogativa contida na pri-
meira parte do art. 49 da Lei 8.666/93, determi-
nando à Secretaria Municipal de Saúde que apre-
sente toda documentação necessária, para aber-
tura de novo procedimento licitatório.

Publique a presente anulação, intimem-se os inte-
ressados, observadas as previsões legais pertinentes.

Cumpra-se.

Ao fim, arquive-se.

Araguari-MG, 04 de setembro de 2013 (a)

Raul José de Belém
Prefeito Municipal

Pág. 2 - Araguari, MG  13 de setembro de 2013 Ano III   n° 231

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

DESPACHO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Referência: Processo Licitatório nº 0022292/
2013 - Tomada de Preços 019/2013.

Assunto: Administrativo. Procedimento
Licitatório. Contratação de pessoa jurídica es-
pecializada em construção civil para prestação
de serviços da construção da Unidade Básica
de Saúde UBSF - Bairro Chancia.

Solicitante: Secretaria Municipal de Saúde.

O Prefeito Municipal de Araguari-MG Sr. Raul
José de Belém, no uso de suas atribuições e ten-
do como prerrogativas os regramentos estatuídos
pela Lei Federal nº 8.666/93, bem como:

Considerando a supremacia da Administra-
ção Pública na condução e encerramento dos
procedimentos licitatórios tramitantes neste
município com fundamento no teor do art. 49,
caput, da Lei Federal 8.666/93;

Considerando o arrazoado contido no Pare-
cer exarado pela Assessoria Jurídica do Depar-
tamento de Licitações e Contratos ratificado pelo
Sr. Procurador Geral do Município datado de 04
de setembro de 2013, bem como a Ata em con-
tinuação à Primeira Sessão Pública, que, dentre
outras ponderações, tende à anulação do certa-
me e de todos os seus atos.

DECIDE:
Tendo como princípio o interesse da Admi-

nistração e a conveniência administrativa, ANU-
LAR o certame licitatório objeto do Processo
nº 0022292/2013 – Tomada de Preços nº 019/
2013, com fulcro na prerrogativa contida na pri-
meira parte do art. 49 da Lei 8.666/93, determi-
nando à Secretaria Municipal de Saúde que apre-
sente toda documentação necessária, para aber-
tura de novo procedimento licitatório.

Publique a presente anulação, intimem-se os
interessados, observadas as previsões legais
pertinentes.

Não havendo interposição de recurso devol-
vam-se os envelopes conforme manifestação da
Comissão permanente de Licitações.

Cumpra-se.

Ao fim, arquive-se.

Araguari-MG, 05 de setembro de 2013 (a)

Raul José de Belém
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

Contratado: CHAYB E MÁSCIMO ADVO-
GADOS ASSOCIADOS – CONTRATO ADMI-
NISTRATIVO Nº 272/2013 INEXIGIBILIDADE
Nº013/2013. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ES-
CRITÓRIO DE ADVOGACIA ESPECI-
ALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS TÉCNICOS E ASSESSORIA E
CONSULTORIA JURÍDICA REFERENTE
A LICITAÇÕES E CONTRATOS, CONVÊ-
NIOS, CERTIFICADO DE REGISTRO
CADASTRAL, TREINAMENTO E QUALI-
FICAÇÃO DE SERVIDORES LOTADAS
NA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E PRE-
GÃO, DEFESAS ADMINISTRATIVAS, RE-
CURSOS E IMPUGNAÇÕES AFETAS A LI-
CITAÇÕES, E AINDA, RESPOSTAS A DI-
LIGÊNCIA DE TRIBUNAL DE CONTAS.
Valor: R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro
mil reais).  Prazo: 12 (doze) meses. DO:
02.01.04.00.04.122.0002.00.2015.33903900.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE ARAGUARI

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº. 076/2013 – PROCESSO Nº 0022524

De acordo com o parecer conjunto da Assessoria
Jurídica do Departamento de Licitações e Contratos
e da Procuradoria Geral do Município, RATIFICO
a presente Dispensa de Licitação, de acordo com
Decreto nº. 107/2013, cujo objeto é a De acordo com
o parecer conjunto da Assessoria Jurídica do Depar-
tamento de Licitações e Contratos e da Procurado-
ria Geral do Município, RATIFICO a presente Dis-
pensa de Licitação, cujo objeto é o PAGAMENTO
DE CONTA AO HOSPITAL SANTA
GENOVEVA DE UBERLÂNDIA, REFEREN-
TE AO TRATAMENTO PRESTADO EM CA-
RÁTER EMERGÊNCIAL À SOFIA JORDÃO
DOS SANTOS. Araguari 11/09/2013. Autue regis-
tre e publique (a) Luiz Gonzaga Barbosa Pires
Secretário Municipal de Administração.

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº. 077/2013 – PROCESSO Nº 0029086

De acordo com o parecer conjunto da Assesso-
ria Jurídica do Departamento de Licitações e Con-
tratos e da Procuradoria Geral do Município, RA-
TIFICO a presente Dispensa de Licitação, de acor-
do com Decreto nº. 107/2013, cujo objeto é a De
acordo com o parecer conjunto da Assessoria Jurí-
dica do Departamento de Licitações e Contratos e
da Procuradoria Geral do Município, RATIFICO

a presente Dispensa de Licitação, cujo objeto é a
LOCAÇÃO DE IMÓVEL SITUADO À AV.
JOAQUIM ANIBAL Nº 413, E RUA
MARICOTA SANTOS Nº 78 BAIRRO CEN-
TRO, DESTINADO À ABRIGAR AS INSTA-
LAÇÕES DA SECRETARIA DE TRABALHO
E AÇÃO SOCIAL. Araguari 11/09/2013. Autue
registre e publique (a) Luiz Gonzaga Barbosa Pi-
res Secretário Municipal de Administração.

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº. 078/2013 – PROCESSO Nº 0022550

 De acordo com o parecer conjunto da Assessoria
Jurídica do Departamento de Licitações e Contratos e
da Procuradoria Geral do Município, RATIFICO a
presente Dispensa de Licitação, de acordo com Decre-
to nº. 107/2013, cujo objeto é a de acordo com o parecer
conjunto da Assessoria Jurídica do Departamento de
Licitações e Contratos e da Procuradoria Geral do
Município, RATIFICO a presente Dispensa de Licita-
ção, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL
MÉDICO - HOSPITALAR,  SANEANTES, MA-
TERIAL DE RAIOX, MATERIAL HOSPITA-
LAR, PARA ATENDER PRONTO ATENDI-
MENTO MUNICIPAL, UBSs (UNIDADE BÁ-
SICA DE SAÚDE), UBSFs, (UNIDADE BÁSI-
CA DE SAÚDE E FÁMILIA) CEAAMI (CEN-
TRO ESPECIALIZADO E ATENÇÃO E
ACOMPANHAMENTO MATERNO E INFAN-
TIL), PRONTO ATENDIMENTO MUNICI-
PAL, POLICLINICA. Araguari 11/09/2013. Autue
registre e publique (a) Luiz Gonzaga Barbosa Pires
Secretário Municipal de Administração.

RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 079/2013

De acordo com o parecer conjunto da Assesso-
ria Jurídica do Departamento de Licitações e Con-
tratos e da Procuradoria Geral do Município, RA-
TIFICO a presente Dispensa de Licitação, de acor-
do com Decreto nº. 107/2013, cujo objeto é a de
acordo com o parecer conjunto da Assessoria Jurí-
dica do Departamento de Licitações e Contratos e
da Procuradoria Geral do Município, RATIFICO
a presente Dispensa de Licitação, cujo objeto é a
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA
ATENDER O CAE (CENTRO DE APOIO
ESPECIALIZADO), PRONTO ATENDI-
MENTO MUNICIPAL, UBSs (UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE) UBSFs, (UNIDADE
BÁSICA DA SAÚDE E FÁMILIA) CEAAMI
(CENTRO ESPECIALIZADO E ATENÇÃO
E ACOMPANHAMENTO MATERNO E IN-
FANTIL), FARMÁCIA MUNICIPAL, CANIL
MUNICIPAL. Araguari 11/09/2013. Autue regis-
tre e publique (a) Luiz Gonzaga Barbosa Pires
Secretário Municipal de Administração.

Pág. 3 - Araguari, MG  13 de setembro de 2013Ano III   n° 231

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

DISPENSA 042/2013 - PROCESSO 8373/2013
CONTRATO: 047/2013

VALIDADE ENTRE: 01/08/2013 E 15/09/2013

Araguari-MG, 01 de agosto de 2013.
JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO

Superintendente – SAE

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

MODALIDADE INEXIGIBILIDADE 003/2013
 PROCESSO 8379/2013
CONTRATO: 061/2013

VALIDADE ENTRE: 02/09/2013 E 02/09/2014

Araguari-MG, 02 de setembro de 2013.
JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO

Superintendente – SAE

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO

CONTRATADA FIREMAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ELETRÔNICOS LTDA

ENDEREÇO
RUA VICENTE DE FELICE, 589 – JARDIM OURO VERDE – LIMEIRA – SP –
CEP 13482-075

CNPJ 11.076.611/0001-30

OBJETO

CONTRATAÇÃO DIRETA ATRAVÉS DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA
AQUISIÇÃO DE 02 (DUAS) ANTENAS BRIDGE 5Ghz UBIQUITI MANOBRIDGE M5 22
dbi - NBM5-22 – 802. 11ª/n, objetivando a incorporação em rede dos computadores dos
prédios anexos à Sede Administrativa.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 07-02.01.20.00.17.122.0032.00.2.134.3.3.90.30.00.00

EMAIL PARA ENVIO CONTRATO levi@linkteck.com.br  TEL. 19. 2113.7787

VALOR UNITÁRIO 889,20
(oitocentos e oitenta e nove reais e vinte
centavos)

VALOR GLOBAL DO CONTRATO
(2 antenas)

889,20
(OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E
VINTE CENETAVOS)

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO

LOTE  ÚNICO

CONTRATADA MT ASSESSORES E CONSULTORES ASSOCIADOS

ENDEREÇO
Rua Timbiras nº 1.940 – Conj. 1001 – B. Lourdes  - 30.140-061 – Belo
Horizonte/MG

CNPJ 04.269.980/0001-83

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA 9/0-02.01.20.00.17.122.0032.00.2.134.3.3.90.39.00.00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO 60.000,00 (sessenta mil reais)

OBJETO

CONTRATAÇÃO DIRETA ATRAVÉS DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO (POR
NOTÓRIA ESPECIALIZAÇAO) DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
ADVOCATÍCIOS REFERENTES ÀS DEMANDAS JUDICIAIS EM SEGUNDO GRAU
DE JURISDIÇÃO, CONFORME JUSTIFICATIVAS, ORIENTAÇÃO E
ENCAMINHAMENTO DA ASSESSORIA JURÍDICA DA SAE, buscando atender os
interesses desta Autarquia

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO
PROCESSO 8371/2013 – PREGÃO 034/2013

Araguari-MG, 11 de setembro de 2013.

ALEXANDRE MIRANDA DE FARIA
   Pregoeiro

JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO
Superintendente – SAE

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA ESGOTO

LOTE(S)  ÚNICO

CONTRATADA ARAGUARI COMUNICAÇÕES LTDA

ENDEREÇO Rua Aurélio de Oliveira nº 198 – Centro – 38.440-064 – Araguari/MG

CNPJ 20.673.091/0001-33

OBJETO

CONTRATAÇÃO DE ÓRGÃO DE IMPRENSA ESCRITA DO MUNICÍPIO, COM A
FINALIDADE DE PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS DA SAE tais como: Leis, Decretos,
Portarias, Resumo de Editais, Extratos de Contrato, Balancetes e todas as matérias que
forem de interesse desta Autarquia

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA FICHA: 11 02.01.20.00.17.122.0032.00.2135.3390.3900.
EMAIL PARA ENVIO
CONTRATO

marcio@gazetadotriangulo.com.br TEL. 0**34-3241-2465

VALOR TOTAL LOTE ÚNICO 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

VALOR GLOBAL ESTIMADO
DA ATA/CONTRATO

240.000,00
(duzentos e quarenta mil reais)

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Ratifica o ato de Dispensa de Licitação nº 050/2013 no caso mencionado.
Conforme encaminhamento e requisição interna de Contratação RATIFICO,

nos termos do artigo 26 da Lei 8.666/93, o presente ato de Dispensa de Licitação
supra mencionado, que se destina à CONTRATAÇÃO DIRETA ATRAVÉS DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
EMPLACAMENTO DE VIATURAS ADQUIRIDAS PELA SAE, objetivando
a regularização da documentação das viaturas para futura utilização.

Araguari (MG), 11 de setembro de 2013.
JOSÉ FLÁVIO DE LIMA NETO - Superintendente - SAE

Acompanhe

 também

pela internet!

www.araguari.mg.gov.br

Pág. 4 - Araguari, MG  13 de setembro de 2013 Ano III   n° 231

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO 8391/2013
 MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL 037/2013

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A SAE – Superintendência de Água e Esgoto de Araguari - MG, torna
público que, com base na Lei Federal 8.6 Decreto 3.555, de 08 de agosto de
200066, de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, Lei Federal do Pregão nº
10.520 de 17/07/2002, , Lei Complementar 123/06, Decreto nº . 6.204/07, Lei
Municipal nº 3.794 de 18 de novembro de 2002 e respectivos decretos nº 054/
2002, 047/2003 e 050/04 fará realizar a Licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL (Sistema de Registro de Preços), do tipo MENOR PRE-
ÇO GLOBAL POR LOTE visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO 03 (TRÊS) MOTOCICLETAS, nova, zero quilometro,
do ano em curso ou superior, Modelo Street, Motocicleta motor 04
(quatro) tempos, mínimo de 149 cilindradas, Partida Elétrica, Freio
Dianteiro a disco, Assento para condutor + passageiro, cor preta ou
azul, Combustível Gasolina ou Flex, 02 (DUAS) CORTADORAS DE
ASFALTO COM MOTOR À GASOLINA, ROTAÇÃO DO DISCO
MÍNIMA DE 4.000 RPM, PESO MÍNIMO DE 90 KGS, objetivando
atender às necessidades de adequação/melhoramento nos serviços
prestados à comunidade diariamente pela SAE – Superintendência de
Água e Esgoto de Araguari – MG, em conformidade com demais
especificações dos ANEXOS I e II do Edital, Pregão Presencial 037/
2013 e seus Anexos, devendo a proposta e documentação ser entregue na
Sala de Reuniões da sede Administrativa da SAE Comissão de Pregão, a Av.
Hugo Alessi nº 50, Bairro Industrial, cidade de Araguari-MG, no dia 02 DE
OUTUBRO DE 2013, ATÉ ÀS 13h:30m (TREZE HORAS E TRINTA
MINUTOS), sendo que o mesmo será aberto no mesmo dia e horário. Ficam
convocados à competição licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na
matéria, cadastrados ou não, e que se enquadrarem nas condições
estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no
endereço acima mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente nor-
mal, mediante recolhimento da quantia de R$4,00 (quatro reais), que deve-
rá ser depositada na conta corrente nº 5.148-9, Agência 0090-6, Banco
do Brasil ou GRATUITAMENTE no endereço via INTERNET SITE:
www.saearaguari.com.br. Maiores informações, pelos telefones (034) 3242-
3579/3246-6697. (a) Alexandre Miranda de Faria - Pregoeiro/ José Flávio de
Lima Neto – Superintendente de Água e Esgoto.

Órgão de Imprensa Oficial da Administração Pública Direta e Indireta, editado pela Secretaria
Municipal de Gabinete e publicado de acordo com a Lei n.º 3.208, de 11 de junho de 1997.

     Raul José de Belém            Werley Ferreira de Macedo               André Luiz Fernades
      Prefeito Municipal                  Vice-Prefeito Municipal           Secretário Municipal de Gabinete

Redação:
Assessoria de Comunicação da Prefeitura Municipal de Araguari
Fones: (34) 3690-3242 e 3690-3054
Tiragem: 1.000 exemplares

Diagramação e impressão:
Editora e Artes Gráficas Correio de Araguari Ltda.
CNPJ 10.496.331/0001-18 - Insc. Est. Isenta - Rua Bias Fortes, 510 -
Centro - Fone 3241-9835 - CEP 38440-008 Araguari, MG - Vencedora do Processo
de Pregão nº 138/2011 - Contrato de Prestação de Serviços: 404/2011.

SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E ESGOTO

AVISO DE LICITAÇÃO  - PROCESSO 8389/2013
 PREGÃO PRESENCIAL 036/2013 -  019/11

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - A SAE – Superintendência de
Água e Esgoto de Araguari, MG, torna público que, fará realizar a Licita-
ção na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL POR LOTE, visando o REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS ELABORAÇÃO DE LAUDOS TÉCNICOS EM CUM-
PRIMENTO AO PROGRAMA DE PREVENÇÃO DE RISCOS AMBIENTAIS
(PPRA) QUE SE REFERE À NORMA REGULAMENTADORA Nº 09,  de
acordo com o Edital de PREGÃO PRESENCIAL 036/2013 – Processo
8389/2013, devendo a proposta e documentação serem entregues na Sala
de Reuniões da sede Administrativa da SAE Comissão de Pregão, à Av.
Hugo Alessi nº 50, Bairro Industrial, cidade de Araguari-MG, no dia 01
DE OUTUBRO DE 2013, até às 13:30 (TREZE HORAS E TRINTA MINU-
TOS), sendo que o mesmo será aberto no mesmo dia e horário. Ficam
convocados à competição licitatória todos aqueles que tiverem o interes-
se na matéria e que se enquadrarem nas condições estabelecidas no in-
teiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no endereço acima
mencionado, em qualquer dia útil e durante o expediente normal, medi-
ante recolhimento da quantia de R$4,00 (quatro reais), que deverá ser
depositada na conta corrente nº 5.148-9, Agência 0090-6 do Banco do
Brasil, ou no endereço via INTERNET SITE: www.saearaguari.com.br.
Mais informações, pelo telefone (034) 3242-3579/3242-5026 (a) Alexan-
dre Miranda de Faria - Pregoeiro/ José Flávio de Lima Neto – Superin-
tendente de Água e Esgoto.